
WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2019 1. September 2019

Turner

12.53 11.8212.03

Russikon 1 ZTV-WTU1. 12.14 s
12.16 12.16

***

Rang Verein Total

100m-Lauf Total  54 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

12.51 12.0811.87

Dinhard 5 ZTV-WTU2. 12.20 s
12.25 12.25

***

12.45 11.8912.54

Hettlingen 1 ZTV-WTU3. 12.23 s
11.97 12.28

***

12.28 12.6312.52

Neftenbach 1 ZTV-WTU4. 12.35 s
11.85 12.43

*

12.37 12.3712.21

Ossingen 1 ZTV-WTU5. 12.35 s
12.21 12.56

*

12.78 12.1912.19

Wiesendangen 1 ZTV-WTU6. 12.42 s
12.48 12.42

*

12.00 12.8411.67

Seuzach 1 ZTV-WTU7. 12.53 s
13.21 12.93

*

12.32 12.0412.95

Weisslingen 2 ZTV-WTU8. 12.59 s
12.71 12.90

*

13.10 12.7212.81

Elgg 1 ZTV-WTU9. 12.65 s
12.22 12.37

*

12.53 12.7212.41

Henggart 1 ZTV-WTU10. 12.65 s
12.79 12.79

*

12.88 12.5112.80

Wiesendangen 2 ZTV-WTU11. 12.68 s
12.51 12.69

*

12.71 12.5512.88

Rickenbach 1 ZTV-WTU12. 12.68 s
12.59 12.66

*

12.71 12.6612.06

Andelfingen 1 ZTV-WTU13. 12.73 s
12.58 13.60

*

12.35 12.7612.58

Marthalen 1 ZTV-WTU14. 12.74 s
12.85 13.12

*

12.43 12.3213.32

Andelfingen 2 ZTV-WTU15. 12.75 s
12.76 12.91

*

12.62 12.4012.50

Grafstal 1 ZTV-WTU16. 12.76 s
12.84 13.41

*

12.50 13.0212.45

Rheinau 1 ZTV-WTU17. 12.78 s
13.02 12.88

*

12.76 12.9312.53

Bauma 1 ZTV-WTU18. 12.90 s
13.24 13.00

13.66 12.8912.74

Dinhard 2 ZTV-WTU19. 12.96 s
12.74 12.74

13.46 12.1512.77

Effretikon 1 ZTV-WTU20. 12.98 s
12.95 13.56

13.20 13.1012.98

Dinhard 1 ZTV-WTU21. 13.00 s
13.20 12.48

13.00 13.1513.15

Brütten 1 ZTV-WTU22. 13.00 s
12.79 12.89

12.60 12.8513.31

Russikon 2 ZTV-WTU23. 13.02 s
12.29 14.05

13.80 12.1512.30

Dägerlen 1 ZTV-WTU24. 13.07 s
13.56 13.54
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13.49 12.8113.11

Flaach 1 ZTV-WTU25. 13.11 s
13.11 13.01

Rang Verein Total

100m-Lauf Total  54 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

13.49 13.1712.89

Hegi 1 ZTV-WTU26. 13.12 s
12.74 13.28

12.47 12.9112.66

Ossingen 2 ZTV-WTU27. 13.13 s
14.50 13.08

13.04 13.3712.96

Veltheim 1 ZTV-WTU28. 13.13 s
13.65 12.59

12.48 13.1113.24

Trüllikon 1 ZTV-WTU29. 13.14 s
12.96 13.91

13.07 12.5912.51

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU30. 13.17 s
12.98 14.67

13.28 13.2014.26

Hettlingen 2 ZTV-WTU31. 13.19 s
12.43 12.75

13.24 13.4013.04

Marthalen 2 ZTV-WTU32. 13.23 s
13.51 12.93

12.87 13.0413.54

Wiesendangen 3 ZTV-WTU33. 13.24 s
13.21 13.54

13.42 12.8813.22

Rheinau 2 ZTV-WTU34. 13.25 s
13.22 13.51

13.09 13.0913.19

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU35. 13.29 s
13.49 13.55

13.93 12.6513.51

Räterschen 1 ZTV-WTU36. 13.38 s
13.24 13.57

13.57 13.6513.10

Henggart 2 ZTV-WTU37. 13.45 s
13.85 13.05

14.36 13.0712.76

Hegi 2 ZTV-WTU38. 13.47 s
13.26 13.88

13.54 14.0313.09

Andelfingen 3 ZTV-WTU39. 13.52 s
13.54 13.38

13.53 13.6413.91

Brütten 2 ZTV-WTU40. 13.52 s
13.23 13.29

13.73 13.7313.66

Andelfingen 4 ZTV-WTU41. 13.58 s
13.66 13.11

13.95 13.5513.14

Rickenbach 2 ZTV-WTU42. 13.62 s
13.29 14.13

13.42 13.5614.32

Dinhard 3 ZTV-WTU43. 13.72 s
13.42 13.85

13.89 13.5814.55

Seuzach 2 ZTV-WTU44. 13.83 s
13.80 13.29

14.46 12.9014.32

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU45. 13.87 s
14.05 13.62

13.45 13.4515.05

Grafstal 2 ZTV-WTU46. 13.91 s
13.87 13.70

13.55 14.1713.96

Wiesendangen 4 ZTV-WTU47. 13.95 s
14.44 13.63

13.13 13.4713.68

Flaach 2 ZTV-WTU48. 14.10 s
16.07 14.11

13.46 18.1613.19

Seuzach 3 ZTV-WTU49. 14.36 s
13.46 13.53

15.27 13.6713.81

Dinhard 4 ZTV-WTU50. 14.40 s
14.73 14.50
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14.65 14.0913.16

Weisslingen 1 ZTV-WTU51. 14.43 s
14.95 15.26

Rang Verein Total

100m-Lauf Total  54 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

13.35 16.3014.38

Marthalen 3 ZTV-WTU52. 15.10 s
13.99 17.46

DisqWilen-Neunforn 1 TGTV 9.89 s

AKRheinau 3 ZTV-WTU 12.31 s

1.65 1.651.75

Hettlingen 1 ZTV-WTU1. 1.71 m
1.75 1.75

***

Rang Verein Total

Hochsprung Total  37 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

1.50 1.701.70

Ossingen 1 ZTV-WTU2. 1.70 m
1.80 1.80

***

1.70 1.801.70

Neftenbach 1 ZTV-WTU3. 1.70 m
1.70 1.60

***

1.70 1.701.65

Dinhard 1 ZTV-WTU4. 1.68 m
1.65 1.70

*

1.70 1.601.65

Wiesendangen 1 ZTV-WTU5. 1.66 m
1.75 1.60

*

1.65 1.651.80

Russikon 1 ZTV-WTU6. 1.65 m
1.60 1.55

*

1.65 1.651.85

Wilen-Neunforn 1 TGTV7. 1.64 m
1.50 1.55

*

1.70 1.651.75

Marthalen 1 ZTV-WTU8. 1.64 m
1.55 1.55

*

1.70 1.651.55

Stammheimertal 1 ZTV-WTU9. 1.64 m
1.70 1.60

*

1.60 1.651.85

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU10. 1.63 m
1.55 1.50

*

1.55 1.501.70

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU11. 1.62 m
1.75 1.60

*

1.55 1.651.60

Dinhard 2 ZTV-WTU12. 1.61 m
1.60 1.65

*

1.55 1.701.75

Bauma 1 ZTV-WTU13. 1.60 m
1.45 1.55

1.50 1.551.55

Dägerlen 1 ZTV-WTU14. 1.60 m
1.70 1.70

1.60 1.601.60

Andelfingen 1 ZTV-WTU15. 1.60 m
1.60 1.60

1.50 1.601.60

Wiesendangen 2 ZTV-WTU16. 1.59 m
1.60 1.65

1.60 1.551.55

Seuzach 1 ZTV-WTU17. 1.59 m
1.60 1.65

1.65 1.501.55

Grafstal 1 ZTV-WTU18. 1.58 m
1.65 1.55

1.60 1.651.50

Henggart 1 ZTV-WTU19. 1.58 m
1.60 1.55

1.45 1.551.50

Rheinau 1 ZTV-WTU20. 1.57 m
1.65 1.70
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1.50 1.651.45

Trüllikon 1 ZTV-WTU21. 1.53 m
1.50 1.55

Rang Verein Total

Hochsprung Total  37 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

1.55 1.501.40

Andelfingen 2 ZTV-WTU22. 1.51 m
1.60 1.50

1.55 1.451.55

Hegi 1 ZTV-WTU23. 1.49 m
1.40 1.50

1.40 1.551.45

Weisslingen 2 ZTV-WTU24. 1.48 m
1.50 1.50

1.35 1.701.60

Brütten 1 ZTV-WTU25. 1.47 m
1.30 1.40

1.55 1.301.60

Russikon 2 ZTV-WTU26. 1.47 m
1.40 1.50

1.45 1.451.45

Veltheim 1 ZTV-WTU27. 1.47 m
1.65 1.35

1.25 1.451.35

Ossingen 2 ZTV-WTU28. 1.43 m
1.55 1.55

1.25 1.501.45

Wiesendangen 3 ZTV-WTU29. 1.43 m
1.45 1.50

1.25 1.451.35

Dägerlen 2 ZTV-WTU30. 1.42 m
1.50 1.55

1.50 1.401.40

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU31. 1.41 m
1.35 1.40

1.35 1.351.45

Dinhard 4 ZTV-WTU32. 1.39 m
1.45 1.35

1.45 1.451.35

Effretikon 1 ZTV-WTU33. 1.38 m
1.35 1.30

1.35 1.101.50

Flaach 1 ZTV-WTU34. 1.36 m
1.35 1.50

.00 1.701.50

Weisslingen 1 ZTV-WTU35. 1.35 m
1.70 1.85

1.55 .001.55

Rickenbach 1 ZTV-WTU36. 1.23 m
1.55 1.50

.00 1.551.55

Dinhard 3 ZTV-WTU37. 1.20 m
1.45 1.45

12.59 13.4313.62

Weisslingen 3 ZTV-WTU1. 14.30 m
14.49 17.41

***

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  56 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

13.40 12.9814.70

Andelfingen 1 ZTV-WTU2. 13.45 m
12.87 13.34

***

12.71 13.2613.27

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU3. 13.12 m
12.52 13.84

***

12.95 14.4012.11

Veltheim 1 ZTV-WTU4. 12.91 m
12.81 12.28

*

13.35 12.6113.88

Brütten 1 ZTV-WTU5. 12.90 m
12.51 12.18

*

13.05 11.5313.01

Wilen-Neunforn 1 TGTV6. 12.82 m
12.20 14.31

*
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12.60 11.7714.40

Wiesendangen 1 ZTV-WTU7. 12.73 m
12.63 12.29

*

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  56 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

11.50 11.7312.08

Ossingen 1 ZTV-WTU8. 12.57 m
12.53 15.03

*

11.73 12.9111.82

Seuzach 1 ZTV-WTU9. 12.52 m
13.55 12.61

*

13.45 11.7011.77

Rickenbach 1 ZTV-WTU10. 12.40 m
13.02 12.06

*

12.52 12.8813.52

Neftenbach 1 ZTV-WTU11. 12.32 m
11.23 11.47

*

12.09 13.9512.11

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU12. 12.19 m
11.96 10.87

*

11.14 12.8111.14

Russikon 1 ZTV-WTU13. 11.95 m
13.49 11.20

*

12.39 12.1410.14

Dinhard 1 ZTV-WTU14. 11.95 m
13.01 12.10

*

10.61 12.2412.02

Rheinau 1 ZTV-WTU15. 11.90 m
11.46 13.19

*

11.43 11.9011.67

Wiesendangen 2 ZTV-WTU16. 11.73 m
11.50 12.17

*

12.24 11.1311.81

Marthalen 1 ZTV-WTU17. 11.70 m
12.01 11.32

*

12.77 10.9310.74

Elgg 1 ZTV-WTU18. 11.68 m
10.50 13.46

*

10.67 11.3711.03

Hettlingen 1 ZTV-WTU19. 11.33 m
11.60 12.00

11.68 9.8811.70

Stammheimertal 1 ZTV-WTU20. 11.30 m
11.10 12.17

12.68 11.4811.07

Andelfingen 2 ZTV-WTU21. 11.25 m
10.93 10.13

9.76 10.359.78

Dägerlen 1 ZTV-WTU22. 11.23 m
12.52 13.77

11.76 11.5012.50

Brütten 2 ZTV-WTU23. 11.20 m
9.90 10.35

10.45 11.1711.15

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU24. 11.20 m
11.22 12.04

10.98 10.8510.84

Weisslingen 2 ZTV-WTU25. 11.20 m
11.76 11.60

11.82 11.2110.83

Henggart 1 ZTV-WTU26. 11.04 m
11.25 10.12

11.26 13.909.32

Räterschen 1 ZTV-WTU27. 11.03 m
9.80 10.89

11.50 10.3512.53

Dinhard 2 ZTV-WTU28. 10.91 m
9.95 10.25

10.80 11.3510.41

Seuzach 2 ZTV-WTU29. 10.79 m
10.91 10.49

10.47 10.6312.06

Flaach 1 ZTV-WTU30. 10.73 m
9.56 10.95

10.65 12.4210.93

Hegi 1 ZTV-WTU31. 10.62 m
10.33 8.81

10.25 9.9011.62

Wiesendangen 3 ZTV-WTU32. 10.58 m
11.05 10.08
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8.41 10.9211.42

Elgg 2 ZTV-WTU33. 10.39 m
10.89 10.35

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  56 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

8.97 10.879.50

Russikon 2 ZTV-WTU34. 10.34 m
11.38 11.02

8.65 10.3311.29

Rheinau 2 ZTV-WTU35. 10.03 m
10.62 9.28

10.34 8.609.81

Marthalen 2 ZTV-WTU36. 10.01 m
10.28 11.03

10.12 10.909.05

Hettlingen 2 ZTV-WTU37. 9.98 m
9.01 10.85

10.11 10.818.43

Effretikon 1 ZTV-WTU38. 9.91 m
7.36 12.85

10.06 8.758.71

Seuzach 3 ZTV-WTU39. 9.90 m
11.03 10.99

12.07 9.498.00

Veltheim 2 ZTV-WTU40. 9.65 m
7.75 10.96

10.83 10.379.21

Henggart 2 ZTV-WTU41. 9.58 m
8.26 9.24

9.09 7.0311.46

Bauma 1 ZTV-WTU42. 9.57 m
9.01 11.28

9.71 11.918.77

Trüllikon 1 ZTV-WTU43. 9.49 m
9.15 7.91

9.06 11.477.16

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU44. 9.44 m
10.41 9.14

9.57 9.1510.03

Grafstal 1 ZTV-WTU45. 9.29 m
8.66 9.08

8.83 9.548.52

Dinhard 3 ZTV-WTU46. 9.07 m
9.96 8.50

9.84 8.529.25

Andelfingen 3 ZTV-WTU47. 8.93 m
8.65 8.42

7.15 9.2310.10

Hegi 2 ZTV-WTU48. 8.87 m
9.30 8.57

8.70 9.677.33

Ossingen 2 ZTV-WTU49. 8.83 m
7.41 11.04

9.57 9.006.52

Flaach 2 ZTV-WTU50. 8.65 m
9.03 9.14

7.64 8.037.83

Andelfingen 4 ZTV-WTU51. 8.11 m
8.99 8.09

7.80 7.468.52

Wiesendangen 4 ZTV-WTU52. 8.07 m
8.04 8.53

7.48 8.586.58

Buch am Irchel 3 ZTV-WTU53. 8.05 m
7.57 10.08

7.52 8.4410.37

Rickenbach 2 ZTV-WTU54. 7.87 m
5.39 7.65

6.18 8.119.65

Marthalen 3 ZTV-WTU55. 7.11 m
5.33 6.30

AKWeisslingen 1 ZTV-WTU 6.74 m
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39.88 45.8538.54

Weisslingen 1 ZTV-WTU1. 47.20 m
54.06 57.71

***

Rang Verein Total

Speer Total  39 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

41.84 48.8647.26

Neftenbach 1 ZTV-WTU2. 44.13 m
39.45 43.26

***

39.67 49.3942.66

Wiesendangen 1 ZTV-WTU3. 43.11 m
43.32 40.51

***

41.48 45.1841.01

Veltheim 1 ZTV-WTU4. 42.94 m
45.17 41.86

*

42.99 34.6435.03

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU5. 40.56 m
43.91 46.27

*

35.72 42.2942.99

Marthalen 1 ZTV-WTU6. 40.11 m
44.15 35.40

*

35.00 40.4536.87

Dinhard 1 ZTV-WTU7. 39.27 m
40.46 43.60

*

38.29 39.8240.47

Brütten 1 ZTV-WTU8. 39.00 m
40.69 35.76

*

34.48 44.1637.89

Hettlingen 1 ZTV-WTU9. 38.97 m
39.63 38.72

*

30.68 54.5740.01

Rickenbach 1 ZTV-WTU10. 38.67 m
31.68 36.41

*

32.43 40.4047.72

Bauma 1 ZTV-WTU11. 38.63 m
39.52 33.10

*

39.12 34.2232.97

Elgg 1 ZTV-WTU12. 38.56 m
36.25 50.25

*

33.82 42.7123.73

Grafstal 1 ZTV-WTU13. 37.62 m
38.74 49.11

*

35.29 36.2538.35

Seuzach 1 ZTV-WTU14. 36.87 m
38.28 36.18

42.66 26.5136.42

Andelfingen 1 ZTV-WTU15. 36.72 m
38.43 39.62

31.83 39.1921.79

Ossingen 1 ZTV-WTU16. 35.64 m
42.25 43.18

36.80 33.4633.80

Seuzach 2 ZTV-WTU17. 34.74 m
35.40 34.25

24.03 33.9732.55

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU18. 34.37 m
37.04 44.29

37.53 25.7436.36

Flaach 1 ZTV-WTU19. 33.34 m
32.05 35.02

32.64 39.6231.32

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU20. 33.09 m
31.26 30.64

33.72 28.9031.35

Rheinau 1 ZTV-WTU21. 33.06 m
38.70 32.66

24.47 34.5338.86

Marthalen 2 ZTV-WTU22. 32.84 m
35.42 30.93

32.49 32.2631.82

Dinhard 2 ZTV-WTU23. 32.53 m
31.96 34.14

29.83 38.4032.98

Wiesendangen 2 ZTV-WTU24. 32.04 m
30.47 28.56

34.32 25.3128.00

Ossingen 2 ZTV-WTU25. 30.81 m
35.62 30.83

31.94 26.4121.24

Henggart 1 ZTV-WTU26. 30.27 m
41.31 30.45
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29.94 22.4034.21

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU27. 30.25 m
34.21 30.51

Rang Verein Total

Speer Total  39 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

29.01 20.3824.27

Dägerlen 1 ZTV-WTU28. 29.48 m
30.51 43.26

36.07 19.0626.56

Brütten 2 ZTV-WTU29. 28.61 m
27.33 34.06

29.87 27.7827.21

Weisslingen 2 ZTV-WTU30. 28.43 m
26.15 31.17

21.13 28.5935.21

Wiesendangen 3 ZTV-WTU31. 28.09 m
22.12 33.42

24.58 33.9419.27

Veltheim 2 ZTV-WTU32. 27.69 m
32.90 27.76

29.82 26.9619.58

Rheinau 2 ZTV-WTU33. 27.02 m
25.86 32.90

28.77 25.6830.45

Elgg 2 ZTV-WTU34. 26.99 m
32.07 17.99

17.94 35.6428.01

Marthalen 3 ZTV-WTU35. 26.07 m
24.82 23.97

31.44 28.5216.79

Dinhard 3 ZTV-WTU36. 25.96 m
29.88 23.19

30.35 20.1928.96

Flaach 2 ZTV-WTU37. 23.85 m
18.53 21.26

21.79 25.3224.07

Grafstal 2 ZTV-WTU38. 23.81 m
21.65 26.22

.00 33.8417.40

Rickenbach 2 ZTV-WTU39. 16.97 m
12.54 21.10

7.84 9.568.66

Weisslingen 1 ZTV-WTU1. 9.30 m
9.49 10.95

***

Rang Verein Total

Steinstossen Total  30 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

8.26 9.199.89

Andelfingen 2 ZTV-WTU2. 8.91 m
8.19 9.04

***

8.40 7.738.22

Ossingen 1 ZTV-WTU3. 8.83 m
10.11 9.72

***

8.40 8.379.81

Wilen-Neunforn 1 TGTV4. 8.60 m
8.43 8.02

*

8.37 9.098.30

Brütten 1 ZTV-WTU5. 8.53 m
8.72 8.19

*

9.27 6.679.78

Rickenbach 1 ZTV-WTU6. 8.20 m
7.01 8.30

*

8.19 7.518.12

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU7. 8.03 m
8.58 7.79

*

7.59 8.067.68

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU8. 7.98 m
9.17 7.42

*

9.06 8.307.18

Wiesendangen 1 ZTV-WTU9. 7.97 m
7.33 7.98

*

8.25 9.007.77

Marthalen 1 ZTV-WTU10. 7.94 m
7.73 6.97

*
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6.40 7.938.46

Neftenbach 1 ZTV-WTU11. 7.87 m
9.30 7.27

Rang Verein Total

Steinstossen Total  30 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

9.10 8.467.37

Russikon 1 ZTV-WTU12. 7.75 m
7.91 5.91

5.62 8.137.73

Seuzach 1 ZTV-WTU13. 7.70 m
8.87 8.15

7.59 7.648.41

Dinhard 1 ZTV-WTU14. 7.64 m
7.37 7.21

8.62 7.946.89

Elgg 1 ZTV-WTU15. 7.60 m
7.24 7.31

6.95 8.117.10

Rheinau 1 ZTV-WTU16. 7.59 m
7.62 8.19

7.22 6.577.26

Ossingen 2 ZTV-WTU17. 7.41 m
8.33 7.68

7.32 7.266.77

Brütten 2 ZTV-WTU18. 7.14 m
7.59 6.79

6.73 7.985.99

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU19. 7.11 m
7.59 7.26

8.37 6.996.08

Hegi 1 ZTV-WTU20. 7.08 m
5.74 8.23

8.18 7.096.45

Weisslingen 2 ZTV-WTU21. 6.98 m
6.78 6.43

7.18 6.236.34

Hettlingen 1 ZTV-WTU22. 6.97 m
7.85 7.26

7.75 4.248.82

Veltheim 1 ZTV-WTU23. 6.91 m
6.79 6.95

7.00 5.457.30

Wiesendangen 2 ZTV-WTU24. 6.73 m
6.98 6.92

6.72 7.377.10

Andelfingen 1 ZTV-WTU25. 6.73 m
6.06 6.42

5.52 6.657.33

Elgg 2 ZTV-WTU26. 6.61 m
6.52 7.05

6.72 6.466.00

Seuzach 2 ZTV-WTU27. 6.55 m
7.14 6.46

7.80 5.466.01

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU28. 6.27 m
7.93 4.19

6.74 5.295.22

Dinhard 2 ZTV-WTU29. 6.13 m
6.70 6.70

6.39 6.416.94

Flaach 1 ZTV-WTU30. 5.89 m
6.09 3.64

6.09 6.336.04

Wilen-Neunforn 1 TGTV1. 6.00 m
5.30 6.25

***

Rang Verein Total

Weitsprung Total  43 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

6.15 6.295.45

Andelfingen 1 ZTV-WTU2. 5.93 m
5.84 5.93

***

6.01 6.165.94

Wiesendangen 1 ZTV-WTU3. 5.93 m
5.68 5.88

***
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5.90 5.965.95

Neftenbach 1 ZTV-WTU4. 5.87 m
6.01 5.54

*

Rang Verein Total

Weitsprung Total  43 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

5.20 6.365.48

Dägerlen 1 ZTV-WTU5. 5.83 m
5.89 6.26

*

5.43 5.855.54

Ossingen 1 ZTV-WTU6. 5.75 m
6.22 5.72

*

5.58 5.715.70

Dinhard 1 ZTV-WTU7. 5.75 m
5.87 5.92

*

4.98 5.855.54

Hettlingen 1 ZTV-WTU8. 5.74 m
6.14 6.21

*

5.92 5.985.39

Russikon 1 ZTV-WTU9. 5.73 m
5.39 5.97

*

5.30 5.985.58

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU10. 5.72 m
6.10 5.67

*

5.69 5.855.31

Veltheim 1 ZTV-WTU11. 5.58 m
5.12 5.95

*

5.98 5.255.66

Rheinau 1 ZTV-WTU12. 5.55 m
5.38 5.51

*

5.43 5.276.15

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU13. 5.53 m
5.28 5.54

*

5.37 5.405.98

Dinhard 2 ZTV-WTU14. 5.53 m
5.24 5.67

*

5.10 5.565.57

Weisslingen 1 ZTV-WTU15. 5.52 m
5.46 5.92

5.61 5.635.06

Stammheimertal 1 ZTV-WTU16. 5.47 m
5.73 5.32

5.82 5.055.76

Henggart 1 ZTV-WTU17. 5.46 m
5.14 5.55

5.20 5.905.25

Bauma 1 ZTV-WTU18. 5.44 m
5.40 5.45

5.78 5.535.58

Rickenbach 1 ZTV-WTU19. 5.41 m
5.14 5.02

5.88 5.425.09

Marthalen 1 ZTV-WTU20. 5.36 m
5.01 5.40

5.31 5.425.55

Hegi 1 ZTV-WTU21. 5.36 m
5.30 5.22

5.27 5.735.24

Henggart 2 ZTV-WTU22. 5.35 m
4.90 5.65

5.20 5.254.65

Elgg 1 ZTV-WTU23. 5.21 m
4.65 6.30

5.03 4.885.63

Seuzach 1 ZTV-WTU24. 5.21 m
5.31 5.20

5.32 5.305.49

Andelfingen 2 ZTV-WTU25. 5.19 m
5.23 4.62

5.75 5.015.24

Trüllikon 1 ZTV-WTU26. 5.14 m
4.92 4.79

5.53 5.294.93

Räterschen 1 ZTV-WTU27. 5.09 m
4.44 5.27

5.13 5.215.00

Neftenbach 2 ZTV-WTU28. 5.08 m
4.69 5.41

5.21 4.504.87

Russikon 2 ZTV-WTU29. 5.00 m
4.96 5.48
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Hettlingen 1 ZTV-WTU1. 45.80 s ***

Rang Verein Total

4x100m Total  49 Vereine

45.804x100. . 

Russikon 1 ZTV-WTU2. 45.86 s ***
45.864x100. . 

Neftenbach 1 ZTV-WTU3. 46.00 s ***
46.004x100. . 

Ossingen 1 ZTV-WTU4. 46.45 s *
46.454x100. . 

Wilen-Neunforn 1 TGTV5. 46.62 s *
46.624x100. . 

Dinhard 1 ZTV-WTU5. 46.62 s *
46.624x100. . 

Andelfingen 1 ZTV-WTU7. 47.04 s *
47.044x100. . 

Seuzach 1 ZTV-WTU8. 51.09 s *
51.094x100. . 

Dinhard 2 ZTV-WTU9. 47.21 s *
47.214x100. . 

Grafstal 1 ZTV-WTU10. 47.26 s *
47.264x100. . 

5.47 4.435.44

Grafstal 1 ZTV-WTU30. 4.97 m
5.24 4.30

Rang Verein Total

Weitsprung Total  43 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

4.35 4.224.86

Effretikon 1 ZTV-WTU31. 4.96 m
5.08 6.31

4.93 5.024.85

Marthalen 2 ZTV-WTU32. 4.95 m
5.25 4.70

4.80 5.165.14

Hegi 2 ZTV-WTU33. 4.93 m
4.62 4.97

5.29 4.025.00

Flaach 1 ZTV-WTU34. 4.92 m
5.33 4.99

4.44 4.905.27

Dinhard 3 ZTV-WTU35. 4.90 m
5.39 4.54

4.75 4.924.95

Seuzach 2 ZTV-WTU36. 4.86 m
4.87 4.83

4.74 4.944.98

Dägerlen 2 ZTV-WTU37. 4.78 m
5.14 4.14

4.95 4.004.69

Rheinau 2 ZTV-WTU38. 4.74 m
4.94 5.12

4.65 4.874.96

Flaach 2 ZTV-WTU39. 4.43 m
4.80 2.89

4.62 4.604.88

Rickenbach 2 ZTV-WTU40. 4.36 m
3.56 4.14

5.01 .004.92

Ossingen 2 ZTV-WTU41. 4.15 m
5.26 5.57

5.18 5.235.07

Wiesendangen 2 ZTV-WTU42. 4.14 m
5.26 .00

AKWilen-Neunforn 2 TGTV 4.46 m
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Weisslingen 1 ZTV-WTU11. 47.39 s *

Rang Verein Total

4x100m Total  49 Vereine

47.394x100. . 

Bauma 1 ZTV-WTU12. 47.77 s *
47.774x100. . 

Wiesendangen 3 ZTV-WTU13. 47.80 s *
47.804x100. . 

Marthalen 1 ZTV-WTU14. 48.10 s *
48.104x100. . 

Schalchen-Wildberg 2 ZTV-WTU15. 48.16 s *
48.164x100. . 

Henggart 1 ZTV-WTU16. 48.71 s *
48.714x100. . 

Andelfingen 5 ZTV-WTU17. 48.36 s
48.364x100. . 

Ossingen 2 ZTV-WTU18. 48.46 s
48.464x100. . 

Rickenbach 1 ZTV-WTU19. 48.89 s
48.894x100. . 

Seuzach 2 ZTV-WTU19. 48.89 s
48.894x100. . 

Elgg 1 ZTV-WTU21. 48.96 s
48.964x100. . 

Stammheimertal 1 ZTV-WTU21. 48.96 s
48.964x100. . 

Trüllikon 1 ZTV-WTU23. 49.06 s
49.064x100. . 

Hegi 1 ZTV-WTU24. 49.21 s
49.214x100. . 

Rheinau 2 ZTV-WTU25. 49.32 s
49.324x100. . 

Dinhard 3 ZTV-WTU26. 49.49 s
49.494x100. . 

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU27. 49.51 s
49.514x100. . 

Effretikon 1 ZTV-WTU27. 49.51 s
49.514x100. . 

Russikon 2 ZTV-WTU29. 49.59 s
49.594x100. . 

Dägerlen 2 ZTV-WTU30. 49.98 s
49.984x100. . 

Andelfingen 3 ZTV-WTU31. 50.19 s
50.194x100. . 

Flaach 1 ZTV-WTU32. 50.31 s
50.314x100. . 

Veltheim 1 ZTV-WTU33. 50.49 s
50.494x100. . 

Bauma 2 ZTV-WTU34. 51.31 s
51.314x100. . 

Andelfingen 2 ZTV-WTU35. 51.64 s
51.644x100. . 

Andelfingen 4 ZTV-WTU36. 51.77 s
51.774x100. . 
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Hegi 2 ZTV-WTU37. 52.00 s

Rang Verein Total

4x100m Total  49 Vereine

52.004x100. . 

Seuzach 3 ZTV-WTU38. 52.01 s
52.014x100. . 

Dinhard 4 ZTV-WTU39. 52.21 s
52.214x100. . 

Dägerlen 1 ZTV-WTU40. 52.44 s
52.444x100. . 

Wiesendangen 2 ZTV-WTU41. 52.45 s
52.454x100. . 

Rheinau 1 ZTV-WTU42. 52.69 s
52.694x100. . 

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU43. 53.20 s
53.204x100. . 

Elgg 2 ZTV-WTU44. 53.56 s
53.564x100. . 

Grafstal 2 ZTV-WTU44. 53.56 s
53.564x100. . 

Wiesendangen 4 ZTV-WTU46. 53.88 s
53.884x100. . 

Flaach 2 ZTV-WTU47. 56.56 s
56.564x100. . 

Rickenbach 2 ZTV-WTU48. 57.24 s
57.244x100. . 

DisqWiesendangen 1 ZTV-WTU 47.65 s

Dinhard 1 ZTV-WTU1. 3:44.54 ***

Rang Verein Total

4x400m Total  11 Vereine

224.544x400. . 

Russikon 1 ZTV-WTU2. 3:50.19 ***
230.194x400. . 

Marthalen 1 ZTV-WTU3. 3:52.10 ***
232.104x400. . 

Andelfingen 1 ZTV-WTU4. 3:53.23 *
233.234x400. . 

Dägerlen 1 ZTV-WTU5. 3:53.66
233.664x400. . 

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU6. 3:54.50
234.504x400. . 

Wiesendangen 1 ZTV-WTU7. 4:00.52
240.524x400. . 

Dinhard 2 ZTV-WTU7. 4:00.52
240.524x400. . 

Henggart 1 ZTV-WTU9. 4:04.03
244.034x400. . 

Andelfingen 2 ZTV-WTU10. 4:07.07
247.074x400. . 

Dinhard 3 ZTV-WTU11. 4:21.80
261.804x400. . 
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Hettlingen 1 ZTV-WTU1. 3:37.05 ***

Rang Verein Total

Olympische Stafette Total  30 Vereine

217.05OLS. . . 

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU2. 3:40.83 ***
220.83OLS. . . 

Bauma 1 ZTV-WTU3. 3:44.76 ***
224.76OLS. . . 

Russikon 1 ZTV-WTU4. 3:48.39 *
228.39OLS. . . 

Wiesendangen 1 ZTV-WTU5. 3:51.01 *
231.01OLS. . . 

Neftenbach 1 ZTV-WTU6. 3:51.93 *
231.93OLS. . . 

Räterschen 1 ZTV-WTU6. 3:51.93 *
231.93OLS. . . 

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU8. 3:52.11 *
232.11OLS. . . 

Andelfingen 2 ZTV-WTU9. 3:53.03 *
233.03OLS. . . 

Ossingen 1 ZTV-WTU10. 3:53.18 *
233.18OLS. . . 

Marthalen 1 ZTV-WTU11. 3:54.93
234.93OLS. . . 

Trüllikon 1 ZTV-WTU12. 3:56.38
236.38OLS. . . 

Rickenbach 1 ZTV-WTU13. 3:56.91
236.91OLS. . . 

Weisslingen 1 ZTV-WTU14. 3:57.43
237.43OLS. . . 

Seuzach 1 ZTV-WTU15. 3:57.71
237.71OLS. . . 

Brütten 1 ZTV-WTU16. 3:58.43
238.43OLS. . . 

Wilen-Neunforn 1 TGTV17. 3:59.14
239.14OLS. . . 

Stammheimertal 1 ZTV-WTU18. 3:59.95
239.95OLS. . . 

Dinhard 1 ZTV-WTU19. 4:00.32
240.32OLS. . . 

Henggart 1 ZTV-WTU20. 4:00.67
240.67OLS. . . 

Rheinau 1 ZTV-WTU21. 4:00.87
240.87OLS. . . 

Neftenbach 2 ZTV-WTU22. 4:01.96
241.96OLS. . . 

Hegi 1 ZTV-WTU23. 4:05.90
245.90OLS. . . 

Seuzach 2 ZTV-WTU24. 4:08.65
248.65OLS. . . 

Weisslingen 2 ZTV-WTU25. 4:10.39
250.39OLS. . . 

Weisslingen 3 ZTV-WTU26. 4:13.09
253.09OLS. . . 
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Grafstal 1 ZTV-WTU27. 4:15.62

Rang Verein Total

Olympische Stafette Total  30 Vereine

255.62OLS. . . 

Flaach 1 ZTV-WTU28. 4:28.34
268.34OLS. . . 

Rickenbach 2 ZTV-WTU29. 4:28.45
268.45OLS. . . 

Russikon 2 ZTV-WTU30. 4:39.57
279.57OLS. . . 

Wiesendangen 2 ZTV-WTU1. 2:41.03 ***

Rang Verein Total

Pendelstafette 80m Total  20 Vereine

161.03PS80. . .

Dinhard 1 ZTV-WTU2. 2:41.53 ***
161.53PS80. . .

Andelfingen 1 ZTV-WTU3. 2:44.53 ***
164.53PS80. . .

Neftenbach 1 ZTV-WTU4. 2:47.29 *
167.29PS80. . .

Hegi 1 ZTV-WTU5. 2:48.90 *
168.90PS80. . .

Marthalen 1 ZTV-WTU5. 2:48.90 *
168.90PS80. . .

Henggart 1 ZTV-WTU7. 2:49.81 *
169.81PS80. . .

Bauma 1 ZTV-WTU8. 2:50.78
170.78PS80. . .

Dägerlen 1 ZTV-WTU9. 2:51.00
171.00PS80. . .

Ossingen 1 ZTV-WTU10. 2:51.97
171.97PS80. . .

Dinhard 2 ZTV-WTU11. 2:52.26
172.26PS80. . .

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU12. 2:52.31
172.31PS80. . .

Seuzach 1 ZTV-WTU13. 2:52.34
172.34PS80. . .

Andelfingen 2 ZTV-WTU14. 2:52.83
172.83PS80. . .

Andelfingen 3 ZTV-WTU15. 2:53.60
173.60PS80. . .

Rickenbach 1 ZTV-WTU16. 2:53.80
173.80PS80. . .

Rheinau 1 ZTV-WTU17. 2:55.82
175.82PS80. . .

Dinhard 3 ZTV-WTU18. 2:56.97
176.97PS80. . .

Wiesendangen 1 ZTV-WTU19. 2:57.03
177.03PS80. . .

Flaach 1 ZTV-WTU20. 3:01.06
181.06PS80. . .
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